

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
"Izvoras" s. Zloti, r-nul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Bloc alimentar. Incalzire.**

Valoarea de deviz 137 084,447 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,500	30,92	77,300
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	52,800	57,66	3 044,448
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	40,005	57,66	2 306,688
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,800	57,66	795,708
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	235,920	57,66	13 603,147
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	66,150	57,66	3 814,209
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,884	57,66	512,251
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,200	30,92	315,384
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,200	30,92	346,304
		Total manopera				24 815,439

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,019	200,00	3,800
2.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,660	41,00	27,060
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	2,305	35,00	80,675
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,640	12,65	33,396
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,346	13,50	4,671
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,436	12,80	43,981
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	9,417	19,00	178,923
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,307	21,00	48,447
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,538	40,00	61,520
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,750	16,00	76,000
11.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,576	32,50	18,720
12.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,800	3,50	16,800
13.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	11,520	3,50	40,320



14.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,420	14,00	5,880
15.	25211067183744	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 4000x40x88	m	97,920	40,00	3 916,800
16.	252121670100010	Teava din otel (stalnice electrosvarnice ϕ 45x2,5mm)	m	10,150	52,00	527,800
17.	252121670125	Teava din otel (stalnice electrosvarnice ϕ 25x2,2mm)	m	6,090	21,00	127,890
18.	2521216701322	Teava din otel 1" (stalnice electrosvarnice ϕ 32x2,2mm)	m	35,525	35,00	1 243,375
19.	252121670138	Teava din otel (stalnice electrosvarnice ϕ 38x2,5mm)	m	40,600	42,60	1 729,560
20.	252121671220	Teava din PR-R/AL ϕ 20x2,8mm-STABI)(Терploimport)	m	66,950	19,00	1 272,050
21.	252121671225	Teava din PR-R/AL ϕ 25x3,5mm-STABI	m	123,600	31,00	3 831,600
22.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	100,000	4,50	450,000
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,000	1,60	19,200
24.	2681116001317	Piatra de freecat	kg	0,960	5,00	4,800
25.	26821326018613	Impislitura fibre sticla (Стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ)	m2	38,570	15,00	578,550
26.	26821626113055	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	35,630	64,00	2 280,320
27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,000	14,00	140,000
28.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,273	16,00	4,368
29.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	2,030	16,00	32,480
30.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	5,775	16,00	92,400
31.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,560	16,00	24,960
32.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,270	16,00	20,320
33.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,150	25,00	153,750
34.	28221157022311	Radiator (Тип 22 1100/300 L/H)	buc	7,000	743,00	5 201,000
35.	2822115702231155	Radiator (Тип 22 1000/500 L/H)	buc	2,000	790,00	1 580,000
36.	282211570225121	Radiator (Тип 22 1400/500 L/H)	buc	5,000	1 350,00	6 750,000
37.	28221157022513	Radiator (Тип 22 1300/500 L/H)	buc	7,000	1 300,00	9 100,000
38.	28221157022516	Radiator (Тип 22 1700/500 L/H)	buc	2,000	1 600,00	3 200,000
39.	2822115702255	Radiator din otel (Тип 22 500/500 L/H)	buc	1,000	556,00	556,000
40.	2822115702275	Radiator din otel (Тип 22 700/500 L/H)	buc	1,000	688,00	688,000
41.	2822115702295	Radiator din otel (Тип 22 900/500 L/H)	buc	1,000	833,00	833,000
42.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	13,230	16,00	211,680
43.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	48,000	0,50	24,000
44.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	100,000	0,50	50,000
45.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	48,000	0,20	9,600
46.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	100,000	0,10	10,000
47.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	48,000	0,10	4,800
48.	28752741101712	Piesa de racordare (fiting) (Дренажный адаптер R608D)	buc	16,000	170,00	2 720,000



49.	2875274110442	Угольник D45 внутренний /наружный D20	buc	54,000	2,00	108,000
50.	2875274110443	Переход с металлической резьбой наружный D20x15	buc	54,000	1,60	86,400
51.	28752742021	Воздушный кран	buc	27,000	75,00	2 025,000
52.	28752742022	Robinet (Термоголовка (R470))	buc	15,000	176,00	2 640,000
53.	28752742023	Пробка радиаторная	buc	54,000	25,00	1 350,000
54.	2875274204014	Bratara fixare (Крепление труб (на две трубы))	buc	100,000	2,70	270,000
55.	28752742051015	Robinet (Клапан балансирующий статический ф15мм (R206B) "Giacomini")	buc	2,000	650,00	1 300,000
56.	2875274205120	Robinet (Клапан балансирующий статический ф20мм (R206B) "Giacomini")	buc	6,000	700,00	4 200,000
57.	2875274205215	Robinet d15mm(Ручной угловой клапан с герм. прокладкой ф15мм (R5TG ф15))	buc	12,000	146,00	1 752,000
58.	2875274205315	Robinet d15mm (Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой ф15мм (R14 TG))	buc	27,000	139,00	3 753,000
59.	2875274205515	Robinet d15mm (Автоматический регулятор температуры. ф15мм (R401 TG))	buc	15,000	125,00	1 875,000
60.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	12,000	25,00	300,000
61.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	105,000	1,10	115,500
62.	2913154500200350	Dispozitiv de siguranta 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)(Теплоimport")	buc	6,000	145,00	870,000
63.	2924127322120	Filtru pentru apa potabila Фильтр-грязевик d20mm	buc	6,060	367,00	2 224,020
64.	30258102015	Муфта D20/15	buc	6,000	11,00	66,000
65.	3025810215	Колено D15 мм	buc	40,000	8,00	320,000
66.	3025810220	Колено D20 мм	buc	18,000	10,00	180,000
67.	3025810225	Отвод стальной ф25	buc	6,000	12,00	72,000
68.	3025810232	Отвод стальной ф32	buc	6,000	16,00	96,000
69.	302581032152	Тройник стальной D20x15x20	buc	42,000	46,00	1 932,000
70.	30258103323	Тройник стальной ф32/ф20/ф32	buc	8,000	63,00	504,000
71.	3220137315778	Decarant	kg	0,744	12,00	8,928
72.	50234370015	Автом. регулятор перепада давл. ф15мм (R206C) "Giacomini"- ("Теплоimport")	buc	2,000	2 250,00	4 500,000
73.	5023437020	Автом. регулятор перепада давл. ф20мм (R206C) "Giacomini"- ("Теплоimport")	buc	6,000	2 395,00	14 370,000
Total materiale de constructii						92 946,344

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,988	25,50	50,694
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,480	17,50	8,400
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	11,890	21,84	259,678
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	16,450	25,00	411,250
5.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	30,240	98,49	2 978,338
Total utilaje de constructii						3 708,360

Total:



Total deviz:

**137 084,4
47**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

